
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская основная 

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивкина Ивана Михайловича» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 
 

ПРИКАЗ 

26.01.2024                                                                                                        № 08 

 

Об итогах школьного этапа 

конкурса  «Самый классный 

 классный – 2024» 
 
 

На основании результатов школьного конкурса на лучшего классного руководителя 

«Самый классный классный – 2024» 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить итоговый протокол школьного э т а п а  республиканского 

конкурса «Самый классный классный – 2024» (приложение №1). 
 

2. Направить победителя школьного конкурса Сидорову Л.И.. в качестве участника 

в муниципальном этапе республиканского конкурса «Самый классный классный – 2024» 
 

3. Ответственность за подготовку Представления на участника Конкурса в 

Оргкомитет муниципального э т а п а  р е с п у б л и к а н с к о г о  к о н к у р с а  

«Самый классный классный - 24» возложить на Захарову Е.А. , зам.директора по УВР. 
 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор школы: Ю.М. Чугунов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу от 26.01.2024 №08 

 
 

Итоговый протокол 
школьного этапа конкурса «Самый классный классный – 2023» 

 

Ф.И.О. классного 

руководителя 

Класс  Конкурс Программ 

работы классного 

руководителя с 

коллективом класса 

(баллы) 

Самопрезентация 
 

«Я – классный 
руководитель» 

 

(баллы) 

Селихова Т.Л. 4 7 7 

Сидорова Л.И. 7 8 10 

 

 

Председатель экспертной комиссии:                     Чугунов Ю.М. 

Секретарь экспертной комиссии:                            Кусакина Л.А. 
 

Члены экспертной комиссии:                                    Филатова Л.Ю. 

                                                                                      Аношина Н.В. 

                                                                                      Перов В.П. 

 


		2024-01-25T11:06:45+0300
	Чугунов Юрий Михайлович




